
65ZDRAVÍ 04/2020

Co to je bemer terapie a pro koho je
vhodná?
Pro ty, kteří trpí poškozením cévního systému
v oblasti mikrocirkulace. Poruchy prokrvení
představují v 21. století civilizační nemoc číslo
jedna. Pokud se tělo správně neprokrvuje,
hrozí velké množství zdravotních problémů.
Bemer terapie dokáže poškozenou mikrocir-
kulaci úspěšně obnovit. Působí jako do-
plňková terapie při akutních i chronických
onemocněních, kdy v lidském těle podporuje

samoléčebné procesy. Navíc zlepšuje účinnost léků, které pomáhá do-
stat na správné místo. Pomáhá i v akutních případech, jako je výhřez
plotýnek, naražená žebra, nakopnutý palec, vyvrtnutý kotník apod.,
prokazatelné úspěchy se dostavily také v případě Crohnovy nemoci. Te-
rapie také potlačuje migrény, zlepšuje trávení a spaní. Protože působí
na organismus takto celkově, využívá ji i řada vrcholových sportovců,
u nás například olympijský vítěz v desetiboji Roman Šebrle, oštěpařka
a dvojnásobná olympijská vítězka Barbora Špotáková či tenista Radek
Štěpánek.

Zdravá jídla on the go
Zeleninový salát v krabičce, zdravý sendvič,
wrap či bageta, ovocné smothie nebo polévky.
Přesně tyto potraviny patří do segmentu on
the go, který je novým trendem v oblasti potra-
vin a prodejcům výrazně zvyšuje tržby. Vyplývá
to z analýzy Asociace malých a středních pod-
niků a živnostníků. Kamenní a internetoví pro-
dejci tak stále více konkurují fastfoodovým ře-
tězcům, protože o zdravá jídla je především
mezi vytíženými lidmi velký zájem.

ZEPTALI JSME SE
ZA VÁS

Odpovídá

DANA
HODANOVÁ,
osobní terapeutka
ve Studio Danah

(www.studiodanah.cz)
.

HARMONIZACE
tûla i ducha

Unikátní doplněk stravy CBD + Ginkgo
v podobě speciálních kapslí, které obsahují

rostlinný olej s konopným extraktem
s nativním CBD a ginkgo bilobou působí jako
antioxidant, harmonizuje přirozené procesy

v těle a tím působí na fyzické zdraví
a duševní rovnováhu. Ginkgo biloba

podporuje činnost mozku, paměť
a kognitivní funkce. Pozitivně působí na

mikrocirkulaci krevního oběhu.
V lékárnách od 1199 Kč.Fo

to
:

Sh
ut

te
rs

to
ck

a
ar

ch
iv

re
da

kc
e

PLOGGUJTE!
Plogging je jednoduchá aktivita kombinující běhání a sbírání odpadků. Zrodil
se ve Švédsku v roce 2016 a okamžitě se rozběhl i do dalších zemí. V létě 2018
přiběhl pod hlavičkou Asociace společenské odpovědnosti ve spolupráci se
společností Coca-Cola také do Česka. Plogging spojuje pohyb, který je
prospěšný pro naše tělo i mysl, s dobrou věcí a péčí o naši planetu. A stává se
novým fitness trendem.
Nemusíte být perfektní
běžec, každý kus
a každý kilometr se
počítá. Lidé běhají
a přitom sbírají odpad,
kterého je plno nejen
kolem běžeckých tras.
Tradičnímu tréninku
tak dávají nový rozměr
a odpadky při běhu
vracejí tam, kam patří –
vytřídí je do
recyklačních
kontejnerů.
Více se dozvíte na
www.ploggingcesko.cz,
kde můžete navíc soutěžit
i o zajímavé výhry.

Z 2004 64-65 wellnessMok.qxp:Layout 1 1.4.2020  14:42  Stránka 65


